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  „Mechanik” jako szkoła, która od lat promuje idee Sprawiedliwego Handlu był gościem podczas uroczystego wręczenia certyfikatu Akademii Ekonomicznej Filii w Jeleniej Górze. Zgromadzeni goście pogratulowali Uczelni otrzymania tak ważnego tytułu. Udział w kampanii promującej zrównoważony rozwój i Sprawiedliwy Handel angażuje różne środowiska w szczytnym celu. Każdy z nas powinien kupować produkty pochodzące z etycznego źródła. Cieszy nas fakt, że idea Fairtrade staje się bliska i popularna w Jeleniej Górze.. Dziękujemy za zaproszenie i spotkanie. PS. Ogromne podziękowanie dla Pani Dyrektor Wandy Kozyry za przybliżenie zgromadzonym gościom naszych wieloletnich działań.

  


  


  


  



  


  


  


  


„Mobilni zawodowo – zagraniczne praktyki zawodowe drogą do rozwoju osobistego i
zawodowego" Erasmus+
Berlin 25.02.2024. - 23.03.2024.
Uczniowie ZST Mechanik uczący się w zawodzie mechanik, technik budownictwa
odbywają w miesiącu luty i marzec 2024 praktyki zawodowe w Niemczech, w Berlinie
rozwija się zawodowo i kulturowo. Podczas praktyk młodzież naszej szkoły zdobywa wiedzę
praktyczną w zakładach pracy i firmach podwyższała swoje kompetencje językowe,
komunikacyjne oraz uczestniczy w kursie języka angielskiego online przypisanego do
poziomu swojej wiedzy. Ponadto projekt ma na celu zwiększenie tolerancji i otwartości
uczestników.
Intencją projektu jest przygotowanie uczniów do wejścia na dynamiczny, trudny
rynek pracy. Od kilku lat obserwujemy trudności, z jakimi borykają się młodzi
ludzie szukając pracy. Wyzwaniem jest dla nich zdobycie doświadczenia w
zawodzie wyuczonym.
Pierwszy tydzień praktyk uczniowie mają już za sobą. Poza praktykami w firmach chłopcy
podczas wyjazdu zwiedzają i poznają miasto, zabytki –między innymi Brandenurger Tor,
Tiergarten, Alexander Platz, Potstdamer Platz spędzają aktywnie czas, wykorzystując każdą
chwilą.
Każdy z uczniów stara się sprostać powierzonemu mu zadaniu.
Mam nadzieję , że jest to dla każdego niepowtarzalna lekcja życia, z której każdy skorzysta
jak najwięcej.
Opiekun grupy Berlin Marzena Traczuk














W dniu 27.02.2024 r., w siedzibie jeleniogórskiego „Mechanika”, odbyło się spotkanie Pana
Dyrektora Piotra Wilka z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze Panią
Anną Zug oraz Panią Olgą Jabłonko Specjalistą ds. analiz rynku pracy. Na spotkaniu
poruszono kwestię zasad i form współpracy w zakresie poradnictwa zawodowego i
pośrednictwa pracy, podejmowania działań zmierzających do zwalczania i przeciwdziałania
bezrobociu wśród młodzieży i sprawnego poruszania się młodzieży w ofertach pracy. W
ramach współpracy inicjowane będą różnego rodzaju działania: spotkania, warsztaty i
prelekcje. Podczas spotkania podkreślono także, że rozwój szkolnictwa zawodowego wymaga
bezwzględnego i szybkiego dostosowania się do potrzeb rynku pracy tj. uruchamianie
nowych kierunków kształcenia zgodnie z potrzebami pracodawców. Bezspornie współpraca z
Powiatowym Urzędem Pracy, pozwali na szybkie reagowanie na zmiany i przyniesie korzyści
Naszej młodzieży.
Zwieńczeniem rozmów było podpisanie porozumienia w w/w zakresie.
  


  


Kursy przygotowujące uczniów do egzaminu maturalnego,
z rabatem -75%
zaproszenie na kolejne, bezpłatne spotkanie informacyjne :
online, na platformie ClickMeeting,
29.02.2024, godz. 18 (rejestracja: https://zwiazekmiastpolskich.clickmeeting.com/.../register),
po rejestracji uczestnicy otrzymają indywidualny link do udziału w spotkaniu.
W trakcie spotkania uczestnicy m. in.:
zapoznają się z procesem realizacji zdalnych kursów przygotowujących do zbliżających się egzaminów,
poznają szczegółową procedurę zakupu kursów z ww. rabatem,
będą mogli uzyskać odpowiedzi na pytania i ew. wątpliwości.
Więcej informacji:
Elżbieta Szarek - tel. 695 611 766, email: edukacja@fundacjamiasto.pl
Przydatne linki:
informacja o kursach
lekcje przykładowe
formularz rejestracji na spotkanie informacyjne dla szkół i rodziców (29.02.2024)
weryfikacja rabatów i zakup kursów
Zapraszamy
  



Bardzo ważnym aspektem wejścia w dorosłe życie jest świadomość ponoszenia odpowiedzialności
za własne czyny. By uświadomić młodzieży konsekwencje jakie grożą za pewne niepożądane,
nieakceptowalne społecznie działania, @ZST Mechanik zaprosił do szkoły przedstawicieli Policji. 
Celem spotkania było zapoznanie naszych uczniów z możliwymi skutkami konfliktu z prawem,
nękania, hejtu i innych negatynych zachowań osób niepełnoletnich.
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